МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 28.04.2022 г.         № 247

           г. Мичуринск

О внесении изменений в Положение «О комиссиях по соблюдению требо-

ваний к служебному поведению муниципальных служащих города Мичу-

ринска и урегулированию конфликта интересов»

 Рассмотрев проект решения, внесѐнный главой города Мичуринска Там-

бовкой области, и заключение постоянной комиссии по развитию местного са-

моуправления, в соответствии с федеральными законами от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008

№273-ФЗ «О противодействии коррупции в Российской Федерации», Указом

Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегули-

рованию конфликта интересов», Законом Тамбовской области от 04.06.2007

№ 205-З «О противодействии коррупции в Тамбовской области», постановле-

нием главы администрации Тамбовской области от 15.02.2022 №23 «Об утвер-

ждении Положения о службе по профилактике коррупционных и иных право-

нарушений администрации области» и  Уставом города Мичуринска Тамбов-

ской области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в Положение «О комиссиях по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих города Мичуринска и урегули-

рованию конфликта интересов», утверждѐнное решением Мичуринского город-

ского Совета депутатов Тамбовской области от 14.05.2019 №511 (газета «Мичу-

ринская правда» 2019, 25 мая, 2020, 28 марта, 2022, 12 января), следующие из-

менения:

1.1. Пункт «б» части 6 Положения изложить в следующей редакции:

«б) представитель службы по профилактике коррупционных и иных пра-

вонарушений администрации области;».

 1.2. В части 8 Положения слова «с департаментом государственной, му-

ниципальной службы и  противодействия коррупции  аппарата главы админи-

consultantplus://offline/ref=9E96C4DD2AA224ED11C90FAF03BBBE4592A4EA3B12AF62ECF140C4AF41A6363463576BE8C4127860DDF6F1208Bg6o4L
consultantplus://offline/ref=9E96C4DD2AA224ED11C911A215D7E44C94A8BC341BAE6ABAA417C2F81EF63061311735B19754336DDCEAED208A78DF72E0gFoCL

страции Тамбовской области,» заменить словами «со службой по профилактике

коррупционных и иных правонарушений администрации области,».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликова-

нию в газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского         Глава города Мичуринска

городского Совета депутатов         Тамбовской области

Тамбовской области

                                     К.Н. Горлов                                                 М.В. Харников

http://www.top68.ru/